[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI municipal Nº 5.505, De 14 de setembro de 2.000

Projeto de Lei nº 181/00

Autor: Vereador Carlos Roberto Marques
Revoga a Lei Municipal nº 4.578, de 17 de novembro de 1995, que introduziu alteração na Lei Municipal nº 3.297, de 03 de junho de 1.986, modificada pela Lei Municipal nº 3.469, de 15 de junho de 1.988 (Normas para Uso do Solo Urbano).
O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo,  tendo em vista a sanção tácita do Prefeito Municipal, promulga nos termos do artigo 57, parágrafo 8º, da Lei Orgânica do Município de Araraquara, a seguinte lei:
Art. 1º  Fica revogada a Lei Municipal nº 4.578, de 17 de novembro de 1.995, introduzindo alteração na Lei Municipal nº 3.297, de 03 de junho de 1.986
, modificada pela Lei Municipal nº 3.469, de 15 de junho de 1.988 (Normas para Uso do Solo Urbano), que transformou em ZR-2, a Avenida Leonildo Vianello, entre as Ruas Professor Manoel Cerqueira Leite e a Rua Zero, do Jardim Roberto Selmi Dei, desta cidade.

Art. 2º  A área referente à lei revogada pelo artigo anterior, voltará à classificação de zoneamento de origem.

Art. 3º  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (quatorze) dias do mês de setembro do ano de 2.000 (dois mil).

Dr. Flávio Ferraz de Carvalho
Presidente

Publicada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Luzia Aparecida Fragalá Karam
Diretora Geral

Registrada à página 76, do livro competente nº 06. sh/.

Arquivada em livro próprio nº 01/2.000.  (“PC”).

Publicada no Jornal local “O Imparcial”, de sexta-feira, 15 de setembro de 2.000.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.